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1 INNLEDNING  

 

Endelig et år hvor vi har vært tilbake i normal aktivitet, både når det gjelder gudstjenester, 
samtaler, korøvelser og all annen aktivitet som foregår i en så aktiv arbeidskirke som Nanset 
kirke er. Sogneprest Olav Aavik gikk høsten 2022 offisielt ut i ett års permisjon, men var i 
praksis borte fra mai pga. uforutsette hendelser. Trine Furu-Borgen tok da over rollen som 
teamleder. Vi er takknemlige for at vi siden september har hatt Trygve Magelssen 
vikarierende som sogneprest hos oss, samtidig som vi ser frem til å få Olav tilbake som 
sogneprest i 2023. 
  Nanset menighet ønsker å være en åpen, levende og tydelig kirke for dem som bor i 
Larvik. Vi har høye ambisjoner om at mennesker her skal finne sin plass i menigheten og 
oppleve å kunne komme til kirken med livets sitt slik det nå en gang er. Nanset menighet 
ønsker å være som «et tre ved rennende bekker». Det kan være fint å minne om denne 
visjonen når vi har gått gjennom noen utfordrende år. Klarer vi å leve opp til det vi har satt 
som visjon? For at visjonen skal bli virkelig vil vi at: Nanset menighet er et raust og tydelig 
felleskap der vi kan møte Jesus Kristus og bli bedre kjent med Ham. Nanset menighet er et 
sted å leve med hele seg, der troen kan styrkes og utfordres, der håpet kan gro og der 
kjærligheten er drivkraften for alt som skjer. Alle som ønsker det opplever at de hører til, at 
de er sett og verdsatt og opplever at det er bruk for dem. Nanset menighet har gode 
møteplasser for alle aldersgrupper. Alle som ønsker det skal ha mulighet til å være med i et 
mindre fellesskap (gruppe). Vi etterstreber at flere kan finne sin plass i gudstjeneste-
fellesskapet og samlingen rundt nattverdbordet. Nanset menighet har i særlig grad sin 
oppmerksomhet rettet mot barn og unge og dem som trenger vår nestekjærlighet i 
nærmiljø. For å klare alt dette, så er det helt essensielt med det frivillige arbeidet. Desember 
2022 sendte vi ut julekort og invitasjon til frivillighetsfest til hele 243 frivillige. Det er et tall 
som kaller på følelser som takknemlighet, ydmykhet og glede. Samtidig er det plass til mange 
flere frivillige. Det har ikke vært gjennomført frivillighetsfest i løpet av 2022 da det var for få 
påmeldte til festen vi planla i juni 2022. Vi er derfor veldig glade for at vi i februar 2023 var 
samlet rundt 100 personer på frivillighetsfesten, for å markere gamle og nye frivillige i 
Nanset kirke. Uten frivilligheten ville ikke Nanset kirke vært det den er i dag! Vi ser med 
glede på året som har vært og ser samtidig frem til det nye året som nå ligger foran oss.  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 



2 MENIGHETSRÅD OG STAB 
 
 
2.1 Menighetsrådets sammensetning  
 
Menighetsrådets sammensetning 2022 første halvår: 

Ole-Johan Evertsen  -  leder 

Marit Evertsen. -  nestleder 

Hanne Øyen Herland. -  sekretær 

Andre Emil Weiseth. -  medlem 

Liv Heidi Ingebrigtsen Teigen. -  LKFR medlem 

Jon Egil Ferdinand Jøssang. - medlem   

Ole Mikael Egge. -  vara 

Robert Hvaal. -  vara 

Anne Larsen Emdal. -  vara 

Kirsten Guro Sarheim Resch. -  vara 

 

Menighetsrådets sammensetning 2022 andre halvår: 

Ole-Johan Evertsen  -  leder 

Marit Evertsen. -  nestleder 

Hanne Øyen Herland. -  sekretær 

Liv Heidi Ingebrigtsen Teigen. -  LKFR medlem 

Jon Egil Ferdinand Jøssang. - medlem   

Ole Mikael Egge. -  medlem 

Robert Hvaal. -  vara 

Anne Larsen Emdal. -  vara 

Kirsten Guro Sarheim Resch. -  vara 
 

 

 

 



2.2 Menighetsrådets arbeid  

Året 2022 har vært et år vi skal komme tilbake til «normal» virksomhet. Dette har vært en 
overgang for oss alle og ikke minst for kirkens aktivitet. Koronapandemien har preget hele 
verden. 12. Mars 2020 stengte store deler av Norge ned for å forhindre spredning av viruset, 
men i 2022 har dette blitt løst opp. Dette har preget menighetens liv og virke og har også 
ført til mer aktivitet i menighetsrådet. 

Det er avholdt 9 MR møter dette året. Utenom det har AU tatt stilling til enkelte saker på 
vegne av MR. 

I august 2021 ble det vedtatt at menighetens gudstjenester skal begynne kl 11.00 og ikke kl. 
10.00 som tidligere. Dette skal være i en prøveperioder fra 10.oktober 2021 til og med 17. 
april 2022.  Tidspunktet for gudstjenesten ble vedtatt til kl.11.00. i MR 25.04.2022.  

Nanset MR er sammensatt av en engasjert, positiv og løsningsorientert gjeng. Vi har hatt 
gode samtaler og diskusjoner om ulike saker.  

Møteinnkalling med saksliste og møtebok/referat fra menighetsrådsmøtene er tilgjengelig 
på Nanset kirkes nettsider: www.nansetkirke.no  

 

2.3 Stab 
 

Første halvdel av 2022 hadde Nanset kirke full stab med: 

Fred Isaksen som jobber i 100 % som kirketjener 
Jorunn Abrahamsen jobber i 80 % som trosopplærer 0-12 år.  
Tom Georg Rødland er kirkemusiker i 80 % stilling.  
Trine Furu-Borgen er menighetspedagog i 60 % 13-18 år.  
Olav Aavik er sogneprest og teamleder i 100 % stilling.  

Olav har fra høsten 22 til høsten 23 ett års permisjon fra sin stilling i Nanset kirke. Trine Furu-
Borgen gikk inn som teamleder fra mai og økte sin stilling med 20 %, med spesielt ansvar for 
konfirmanter og koordinering av aktivitetene i kirka.  
Trygve Magelssen kom inn som vikarierende sogneprest i 50 % stilling 1. september 22. 

Marit Knoph har vært dirigent for Kick frem til utgangen av 2022.  Fra januar 2023 overtok 
Magnus Brekke Aalbu. Stian Tveit fortsetter som pianist. 

Menigheten kjøper konsulenttjenester av Linda Øyen, Johanne Abrahamsen og Ragnhild Lia 
som henholdsvis kasserer og som dirigent for barnekorene NaBaGo og NaBaGo Pluss. 

Mari Løchen har brukt 10 prosent av sin diakonstilling i Nanset. 

 

 

 

 

http://www.nansetkirke.no/


3 GUDSTJENESTER 

 

3.1 Gudstjenesteutvalg 

Gudstjenesteutvalget har i 2022 bestått av Jorunn Abrahamsen, Tom Georg Rødland, 
Christen Moe (leder) og soknepresten i Nanset, Olav Sindre Aavik (permisjon fra 01.08.2022) 

Utvalget stod i 2022 bak undersøkelsen i menigheten ang. spørsmålene om ny liturgi og 
endret starttidspunkt for gudstjenestene. Som kjent gikk vi over til Allmenn serie 1 fra våren 
2022, og gudstjenestestart ble endret fra kl. 10 til kl. 11. Utvalget hadde i 2022 ett møte der 
vi behandlet resultatet av undersøkelsen og avgav vår innstilling til menighetsrådet i disse to 
spørsmålene. Innstillingen var identisk med avgjørelsen som rådet fattet. 

For øvrig har utvalget bestemt at det bare skal avholdes utvalgsmøter hvis konkrete saker 
det er naturlig at utvalget behandler, dukker opp. Noen flere saker enn de ovenfor nevnte 
fremkom ikke i løpet av året. 
 
Vi ønsker å utvide utvalget med et nytt lekt medlem. Innspill og forslag mottas med takk! 

 

3.2 Gudstjenester 

Det har vært tradisjon for et gudstjenesteliv med forskjellige preg i Nanset og for alle aldere, 
så også i 2022. Vi er glade for at vi endelig har fått gjennomført et normalt kirkeår uten noen 
form for nedstengninger eller restriksjoner. Det viser seg likevel, som sett i statistikken 
nederst i rapporten, at oppslutningen til gudstjeneste er noe lavere enn årene før korona. 
Dette var dog ikke helt overraskende. Mange mennesker, spesielt eldre, har fortsatt vært litt 
påpasselige med å samles i store forsamlinger. Det er gledelig å se at hele 27 barn har blitt 
båret til dåpen i løpet av gudstjenesteåret. I mai hadde vi en felles Poesigudstjeneste 
sammen med Larvik kirke og tradisjon tro gjennomførte vi økumenisk fellesgudstjeneste i 
Bøkeskogen 2. pinsedag med stor suksess. Dette året hadde Nanset kirke et ekstra ansvar for 
gjennomføringen. Gudstjenestene («høymessene») med nattverd settes pris på av mange, 
og søndagsskoletilbudet i tilknytning til disse er godt integrert i gudstjenesten. Dette bidrar 
sterkt til at barnefamilier også kommer på disse «vanlige» gudstjenestene. Barna liker godt å 
komme tilbake til kirkerommet etter sin samling i kjelleren og få delta på nattverden. 
Misjonen og misjonsprosjektet vårt har fortsatt en sentral plass og får oppmerksomhet i 
tilknytning til takkoffer. «Helt Enkelt» fortsetter med tre gudstjenester hvert semester og har 
et varierende uttrykk av musikere og gjester i sofaen. Det har også ca 1 gang i måneden vært 
familiegudstjenester. Kirkens kor bidrar gjennom året på forskjellige gudstjenester. Det har i 
år også vært en gudstjeneste på Furuheim i måneden. 

 

3.3 Klokkertjenesten 

Klokkertjenesten er en frivillig tjeneste ved gudstjenestene i Nanset kirke. Klokkeren er bl.a. 
tekstleser, assisterer ved nattverd og dåp og leser kunngjøringene. Det har vært stor 



trofasthet fra dem som er med. Ved årsskiftet er det 5 frivillige klokkere. Det arbeides med å 
rekruttere flere til denne tjenesten.  

 

3.4 Kirkeskyss 

I 2022 har det til de fleste gudstjeneste vært mulig å få skyss med bil til kirken. Det er for 
2022 vært 3 personer som har hatt denne tjenesten. Det arbeides med å rekruttere flere til 
denne tjenesten.  
 

3.5 Kjøkkentjeneste og kirkekaffe 

Kjøkkentjenesten som sørger for kirkekaffe etter familiegudstjenestene består av fire 
grupper. Hver gruppe har ansvaret for å stelle i stand og rydde etter hver sin 
familiegudstjeneste i halvåret. Det har den siste tiden vært flere av kjøkkenhjelperne som 
har ønsket å gi seg etter lang og tro tjeneste. Nye har kommet til, men det er fremdeles plass 
til flere slik at gruppene igjen blir fulltallige. Kirkekaffe og saft-serveringen er en viktig del av 
formiddagene i kirken når barnekorene bidrar på gudstjenestene. Langpannekakene og all 
hjemmebaksten får bein å gå på disse søndagene! 

 

3.6 Kirkeverter  

Det er ved årsskiftet 7 personer som er kirkeverter. Det er som regel to kirkeverter ved hver 
gudstjeneste og de har som oppgave å ønske folk velkommen, bistå med hjelp og 
informasjon, dele ut salmebøker, samle inn kollekten og være brannvakt når det er påkrevd. 
Ved en del gudstjenester lager de også til enkel kirkekaffe. Ordningen er viktig for å møte 
dem som kommer til kirken og vise til rette dem som trenger det. Det arbeides med å 
rekruttere nye kirkeverter.  

 

3.7 Bønnetjeneste  

Bønnetjenesten sørger for at det hver dag utenom søndager og ferietid er noen som ber for 
den omfattende virksomheten i Nanset Kirke. 

Ber for de ansatte og de frivillige medhjelperne, for dåpsbarn, konfirmanter og personer som 
ønsker forbønn m.m. 

Ved årsskiftet var 15 personer engasjert i denne viktige tjenesten, men vi ser gjerne at flere 
blir med i bønnetjenesten. Kan du tenke deg å bli med så kontakt kirkekontoret eller Håkon 
Rykkelid tlf. 95839661 

 

3.8 Dåpsoppfølging 

Sokneprest Olav gjennomfører alle samtaler med barn bosatt i Nanset sokn som skal døpes. 
Barna som skal døpes i Nanset, men som er bosatt i andre sokn, blir kontaktet av sin lokale 
prest som gjennomfører samtalen. Dåpssamtalene gjennomføres normalt med en familie av 



gangen, enten i hjemmet eller i kirken. Fra 1. september 2022 har Trygve Magelssen, som 
vikarierende sogneprest, gått inn i ordningen som allerede foreligger. Alle døpte får duken 
som tørker dåpshodet (håndlaget i Thailand) samt dåpslys med en stake i tre formet som et 
kors. Fadderne får også fadderbrev. 

 

 

4 DIAKONI 
 
4.1 Diakoniutvalg 

Diakoni-utvalget i 2022 har bestått av medlemmene, Christian Dag Nilsen, byprest i Larvik 
Menighet, fra Menighetsrådet i Nanset, Jon Egil F Jøssang, diakon Mari Løchen, Larvik 
Menighet, Kristine Brekke Nilsen, LM, Kari Grinde Størby, LM, Hilde Madsen, 
NM og Birthe Sølyst Balendran, NM.  Utvalget har hatt 2 møter, og ellers hatt kontakt pr. tlf. 
gjennom året, pga Korona-pandemien.  
 
Mye av arbeidet retter seg mot eldre, og en gruppe frivillige medarbeidere har vært klare til 
å gjøre tjeneste ved andakter på Furuheim Sykehjem. Gudstjenester har det vært 1 gang i 
mnd. i 2022. Her er det 3 frivillige. Det er Camilla Isaksen Vågen, Kari Bondevik Haga Molvik, 
og Birthe Sølyst Balendran. Andakter har det vært hver 14. dag fra januar til desember, 
unntatt i juli. 
 
Utvalget jobber for å mobilisere flere til dette arbeidet. De frivillige gjør en viktig og god 
jobb. Det betyr mye for beboerne å få være med på en god, samlende stund, hvor de også 
får en prat med de frivillige. Gud ser behovet, og forbønn er viktig. Interesserte må gjerne ta 
kontakt med Nanset Menighet og Larvik Menighet. 
 
I januar 2022 ble Juleselskap for voksne avlyst, pga korona-situasjonen. 
Menighetsturen for voksne har heller ikke blitt arrangert. 
 
Noen organisert besøkstjeneste har vi ikke fått i gang, men mange besøk skjer i privat regi. 
Det er viktig å ha omtanke for hverandre, og alle kjenner noen som kunne ha godt av et 
besøk, og en god samtale. Ser vi at noen uteblir fra gudstjenesten over lengre tid, så er det 
en god ting å ta kontakt med dem, og høre hvordan det står til.  
 
Midlene vi fikk fra Vestfold Fylkeskommune for «Aktivitetstiltak for eldre» i 2019, er blitt 
benyttet til flere konserter og hyggestunder med lokale sangere og band som Slagermix, og 
de gjenværende midlene gikk til to flotte konserter med Bjøro Haaland i august. Først i 
Vinterhagen på Furuheim Sykehjen, og senere på dagen i Nanset kirke. Fullsatt begge steder, 
med gode opplevelser og fellessang. Vi ble tildelt kr. 40.000,- i 2019, og tiltaket har hatt 
navnet «Toner og klang – glede og sang». Håper det vil bli ny mulighet til å søke om midler, 
slik at vi kan få til hyggestunder i 2023 også. 
 
Frivillige har ringt rundt til eldre i menigheten under korona-pandemien, for å kanskje gjøre 
ensomhets-følelensen litt mindre. 



 
Hver torsdag er det Torsdagskafé i kirken med servering. Praten går livlig, og ofte er det 
sang, musikk og opplesning. Frivillige bidrar på kjøkkenet, og med god servering. 
 
Høsten 2023 vil det være naturlig å se nærmere på utvalgets sammensetning, valg av ny 
leder, oppdatering av mandater o.l.  

 
 
4.2 Besøk og institusjoner 

Mye av arbeidet retter seg mot eldre, og vi har hatt en god gruppe frivillige medarbeidere 
som gjør tjeneste ved andakter på Furuheim og Yttersølia, men her er antallet synkende. Det 
har vært en stor slitasje på de få som har vært med som frivillige de siste årene og det har 
ikke vært lett å rekruttere nye. Diakoniutvalget har også hatt fokus på dette og men har ikke 
klart å få med nye frivillige i 2022. 
 
Det ble i 2019 utført en større revisjon av alle kirkelige besøk på alle kommunens 
institusjoner. Tanken var å skape et helhetlig tilbud som var noenlunde likt. Dette medførte 
at Furuheim fikk redusert antallet besøk av soknepresten i Hedrum til annenhver onsdag i 
stedet for hver onsdag fra og med 2020. Ønsket i 2021 om å gjennomføre gudstjenester på 
Furuheim Sykehjem, ble en realitet i 2022. Godt at prost Sølvi Levin fikk gjeninnført dette. 
Nattverd har vært tilbudt ifm gudstjenestene. Presten i Nanset har i 2022 også foretatt noen 
hjemmebesøk og sykebesøk.  
 

4.3 Torsdagskafé  

Dette året har vi endeleg hatt et tilnærma normalår uten dei store coronautfordringane. 

Bemanninga i vertskapet har fungert bra men vi ser at fleire av dei som har stått på 
begynner å få helsemessige utfordringar det ville derfor vært bra om vi kunne noen nye som 
kunne steppe inn. 

I vårsemesteret hadde vi satt opp tjue samlingar, men fikk ein som måtte avlyses på grunn 
av sjukdom. I høstsemesteret hadde vi satt opp 16 samlingar, men måtte avlyse ein på grunn 
av gravferd i kirka.  

Oppmøtet har variert fra 14 til 24 personar per gang og det er mange som ser dette som ein 
kjærkommen mulighet til sosial kontakt og praten går bra på samlingane. Det er også ofte 
innslag med felles sang og musikk, noe som er populært. Det kan se ut som vi fyller eit 
vesentleg behov her. 

 
4.4 SiMen 

SIMen, «sammen i menigheten», er et tilbud til mennesker med psykisk funksjonshemming. 
Det arrangeres en lørdag formiddag i mnd. Vi samles til mat, aktivitet, sang og gudstjeneste. 
Tilbudet er felles for prostiet og har for 2022 vært avholdt i Nanset kirke. Pga. Koronas 
restriksjoner ble juletrefesten avlyst, ellers har det i 2022 vært gjennomført 8 SIMen 



samlinger.  Ingunn Hundsgård og Ingrid Næss har tatt et stort ansvar på kjøkkenet og er med 
å planlegge og er frivillige medarbeidere på SIMen. 

 

4.5 Twist  

Twist startet opp våren 2014.  Samlinger skjer med utgangspunkt i Kafé Underground på 
KUF-huset. Tilbudet retter seg mot ungdommer fra ca. 15 -35 år, med lettere psykiske 
utfordringer. Det er eget styre i Twist og flere frivillige/ledsagere har vært med på 
samlingene. Dette fungerer som et prostitiltak og har i året 2022 samlet mellom 7 og 16 
ungdommer en fredag i måneden rundt måltidsfelleskap, aktiviteter og samtale. Vi har også 
vært på kino, bowling etc. 

 
 
4.6 Kom og spis! 

Hver onsdag serverer vi middag i kirka. Det er mange som benytter seg av tilbudet, og det er 
gledelig å kunne samle alle generasjoner til bordfellesskap! Det har pleid å komme ekstra 
mange til påskemåltidet og julemiddagen, men vi ser at de siste månedene har vært like 
godt besøkt, med vel 100 personer. Kom og spis! fordrer mye frivillighet, og vi har noen 
trofaste medarbeidere som uke etter uke bidrar med matlaging, dekker bord, serverer og 
vasker opp. 

 
4.7 Syng deg glad 

Nanset menighet søkte og fikk koronamidler merket tiltak som skulle forhindre ensomhet 
blant eldre. Da satte vi i gang Syng deg glad i Nanset kirke. Dette er en samling der sang og 
musikk er i fokus. Hver første mandag i måneden samles eldre og ellers de som har fri på 
formiddagen, til to timer med allsang, korsang, suppe, utlodning og kaffekos. Kor uten 
grenser øver hver mandag, og det er koret som bidrar med gevinster og hjelper til med å 
dekke bord og stelle i stand. Syng deg glad blir ledet av korets dirigent Maria Merete Trøen 
og trosopplærer Jorunn. Arrangementet har samlet rundt 40 personer de siste gangene, og 
det er en god økning fra da vi startet høsten 2021. 

 

4.7 Den fyrste song 
 
Som et av to kirkelige fellesråd i Tunsberg bispedømme, fikk Larvik bli med på prosjektet Den 
fyrste song som startet høsten 2022 og avsluttes mars 2023, der oppgaven består i å se på 
andakts- og gudstjenestelivet på sykehjemmene våre. Trosopplærer Jorunn er ukentlig på 
Furuheim der det prøves ut andre måter å ha kirkens samlinger på, med større bruk av sang 
og musikk. Det har vært fellessamlinger i Vinterhagen (i adventstiden) og ellers fire ganger 
på hver avdeling, og også en del besøk på enkeltrom. 

 

 



5 TROSOPPLÆRING 

 

5.1 BARN 

I Larvik prosti er alle menighetene en del av det nasjonale trosopplæringsarbeidet. Nanset 
menighet ser det som sentralt å videreføre det solide, kontinuerlige arbeidet blant barn og 
ungdom. I tillegg arrangerer menigheten punktuelle breddetiltak for å muliggjøre 
trosopplæring for enda flere, slik som utdeling av 4-års bok, Tårnagenthelg og Kode B.  

Trosopplæringsutvalget har ikke vært operativt det siste året. 

Det er også en dialog mellom stabene Nanset og Larvik hva de ulike trosopplæringstiltakene 
angår – vi vil unngå kollisjoner av familiegudstjenester og andre arrangement rettet mot 
barn og unge, og vi ønsker å opplyse om muligheten for å dra til nabomenigheten dersom 
dato og tid passer bedre der.  

Den tematiske overskriften for menighetens trosopplæring våren 2022 var «kjærlighet», og i 
høst har temaet vært «tro». Temaene har preget noen av temagudstjenestene, konsertene 
og arrangementene i året som gikk. Tanken er at temaet skal prege mye av arbeidet i 
menigheten. 

 

5.1.1 Søndagsskolen  
 
Nanset søndagsskole har samlinger på søndagene under gudstjenesten. Når det er 
familiegudstjeneste er søndagsskolen med på disse. De søndagene det er kveldsgudstjeneste 
(Helt Enkelt og Ung messe) drar søndagsskolen til Sportskapellet eller finner på andre 
aktiviteter (pepperkakebakst, brettspill, påske- og juleverksted). På den måten 
opprettholdes et ukentlig tilbud til barna. Tidligere har flere mammaer ledet søndagsskolen. 
Etter korona ser vi at det har vært vanskelig å få dette i gang igjen. Søndagsskolen i 2022 har 
for det meste blitt drevet av Camilla Isaksen Vågen og Jorunn. 

 

5.1.2 Knøttesang 
 

Barnesanger står i fokus når babyer 0-1 år møtes mandager i peisestua sammen med sine 
mødre eller fedre på Knøttesang. Sangleker, rim og regler hører også med, likeså sanger som 
fokuserer på det enkelte barnet, samt sanger og regler med bibelske tema. Fast avslutning er 
velsignelsen. Etterpå er det tid for lunsj og prat. Det har vært fra 3 til 14 barn på disse 
samlingene som ledes av Jorunn. Hver første mandag i måneden når vi har Syng deg glad i 
Nanset kirke, er det Trine som har Knøttesang. Babysang arrangeres mange steder i Larvik. 
Det er likevel ønskelig å opprettholde vårt tilbud, ikke minst med tanke på rekruttering til 
barnekorene. 
 

 



5.1.3 NaBaGo mini 

NaBaGo mini er et sangtilbud for barn i aldersgruppen 1-3 år i følge med en voksen. Gruppa 
har samlinger hver onsdag kl.17:15-18:00. Vi følger samme semesterplan som NaBaGo. Det 
har møtt opp rundt 10-12 barn hver gang. Gruppa synger sanger med og uten bevegelser og 
vi har forskjellige sangaktiviteter, bruker rasleegg og har det gøy sammen!  NaBaGo mini 
ledes av Jorunn, men i høst overtok Nora og Gabrielle samlingene. Jentene synger i NaBaGo 
pluss og startet først som medledere i gruppa. Etter hvert ønsket de å gjøre det på egen 
hånd, og vi vil finne en voksen som kan ha det overordnede ansvaret for samlingene. 

 

5.1.4 NaBaGo 
 
NaBaGo (4-8 år) øver på onsdag ettermiddag i kirken. Vi hadde rundt 25 medlemmer før 
korona pandemien, og hadde en siste koronapause på nyåret 2022. Men endelig har vi tatt 
opp igjen øvelsene, og vi er tilbake for fullt. Det har vært en forsiktig økning av unge sangere 
utover året. Da vi startet på høsten var det bare 5 korister. Men frem mot jul har det økt 
hele tiden, og i desember var det en fin gruppe på rundt 15 stykker som kom på øvelsene. 

Barnas foreldre/besteforeldre har gjennom året hatt tilbud om middag, kaffe og sosialt 
samvær på Kom og Spis i forkant av øvelsene. Dette har blitt en populær måte å samles på.  

NaBaGo har sunget på 4 sprell levende gudstjenester i 2022. Vi har også hatt 
sommeravslutning, sunget i bøkeskogen, på basar og hatt luciakonsert.  

Kari har også i 2022 tatt imot barna, ført fremmøte og ordnet med hjerter (alle 
i NaBaGo og NaBaGo Mini har navnene på hjerter i bånd rundt halsen). Dette er en viktig og 
fin jobb som Kari gjør veldig bra. Ragnhild Hjertaas Lia var, med bistand fra Johanne 
Abrahamsen, dirigent i NaBaGo våren 2022. I september tok Johanne Abrahamsen 
over hele ansvar for dirigentjobben.  

Vi takket dermed av Ragnhild som dirigent i NaBaGo, etter 8 år. Hun har gjort en formidabel 
jobb, som vi er veldig takknemlige for.  Ragnhild fortsetter som dirigent for NaBaGo+.  

Amina Andreassen og Jessica Cafasso Olaisen har vært ungdomsledere. Å være 
ungdomsleder i NaBaGo innebærer å passe på koristene mens vi øver, trøste, mekle, holde 
ro og vise omsorg. Tom Georg har spilt piano.  

  

5.1.5 NaBaGo Pluss 

NaBaGo Pluss (3.-7. trinn) hadde 32 øvelser i 2022. Endelig var vi kvitt utfordringene med 
korona og kunne ha en vanlig sesong igjen – med ordinære øvelser og oppdrag. Plussgruppa 
deltok på 4 familiegudstjenester i Nanset kirke, en gudstjeneste i Bøkeskogen og en 
familiegudstjeneste i Vestre Aker kirke i Oslo.  

Vårens tur gikk til Oslo hvor vi besøkte Ullevål barnegospel. Vi overnattet i menighetshuset 
til Vestre Aker, og sang sammen med koret fra Ullevål sanger vi øvde på sammen. Vi 
inviterte andre av byens barnekor til å delta på pinsegudstjeneste i Bøkeskogen, og vi har 
også sunget på Søndagsskolens dag på Gjennestad i august. Høstens tur gikk til 



Barnegospelfestival i Kragerø, hvor det ble mye sang og lek – og en helt fantastisk nattsafari. 
Vi sang på kirkens basar, og hadde endelig en Luciakonsert igjen hvor begge kor kunne delta. 
Året ble avsluttet med julekonsert med Atle Pettersen i Nanset kirke. 

Vi har en aktiv foreldregruppe som trår til ved behov, noe vi er takknemlige for og helt 
avhengige av. Foreldregruppa har i 2022 bestått av Trine Opsahl Andersen, Hanna S. Aavik, 
Karin Kruse-Thorsen, Marie Stokkebryn og Line R. Andreassen  

Jorunn Abrahamsen har hatt ansvaret for enkel bevertning i pauser, og ØveRRaskelser – som 
er annerledes øvelser med fokus på det sosiale. Alexandra Henriksen, Nora M. Aavik, Linnea-
Nathalie Hansen Kruse, Julie Jakobsen, Elida A. Pettersen og Jessica Cafasso Olaisen har 
bidratt som ungdomsledere. Ungdomslederne er viktige i arbeidet med korene som gode 
forbilder, og gjør en god innsats med små oppgaver i tillegg til å være støttende musikalsk. 
Sandra O. Gustavsson avsluttet sin tid som dirigent våren 2022, og Johanne Abrahamsen tok 
over hennes plass sammen med dirigent Ragnhild Hjertaas Lia høsten 2022. Tom Georg 
Rødland spiller piano på øvelser, og Nils Tore Lia spiller gitar. I tillegg er det ved større 
arrangement leid inn flere musikere.  

Gruppa har hatt ca. 25 medlemmer gjennom året.  

 

5.1.6 Fredagsklubben 

Fredagsklubben er et tilbud til barn som går i 4.-7. klasse, med klubbkvelder annenhver 
fredag kl.18:00 – 20:30. Målet med klubben er å gi barna en tilhørighet til kirken ved at de 
får positive erfaringer i et inkluderende, godt og trygt miljø. Tilbudet favner bredt, og samler 
både barn som ikke ellers er i kirken, og barn som deltar på andre aktiviteter i kirken. Når 
barna kommer på klubben, må de alltid registrere seg hos en voksen. Dette er både for at vi 
skal vite hvor mange, og hvem som er på klubben. I tillegg ønsker vi å sikre at alle blir møtt, 
sett og hilst på når de kommer. Innholdet på kveldene er hovedsakelig frie aktiviteter. Barna 
kan velge mellom disco, diverse pc-spill, playstation, fotballspill, bordtennis, air-hockey, 
hobbyaktivitet og fri lek. I tillegg er det kiosk med salg av brus, godteri og snacks. Vi har også 
en fellessamling i kirkerommet. Samlingen følger et eget tweensopplegg som heter Aldri 
alene, og dette konseptet har fungert bra; en egen sang med bevegelse til hører vi på hver 
gang, og det er alltid en kort animert film som tar opp et tema vi snakker om etterpå. De 
som ønsker det kan få tenne lys i globen helt til slutt. Det er en god gjeng ungdomsledere 
som hjelper til på Fredagsklubben, og noen ganger et par foreldre. Edvart Bahi Sølyst 
Balendran er fast voksen, likeså Nils Tore Lia som holder i innsjekk og det tekniske. Jorunn er 
hovedansvarlig. Det har vært rundt 30 barn på Fredagsklubben den siste tiden. 

 
5.2 UNGDOM 

 
5.2.1. Konfirmanter 
 
Konfirmantåret 21/22 hadde vi 29 konfirmanter i Nanset kirke. Konfirmantåret startet med 
den tradisjonelle konfirmantleiren på Oksøya, sammen med konfirmantene i 
Larvik/Langestrand og Hedrum. Leiren er et stort høydepunkt for konfirmantene. Det var 



mulig for konfirmantene å velge mellom ordinær undervisning, KRIK, Ten Sing eller Frøy som 
undervisningsform på høsten. På våren ble konfirmantene samlet til ordinære 
undervisningstimer hvor Trine, menighetspedagog og Olav, sogneprest delte på 
undervisningen. I tillegg til ordinær undervisning var også konfirmantene med på 
Fasteaksjonen, hvor de gikk med bøsser og samlet inn til Kirkens Nødhjelps aksjon. I april 
hadde vi gudstjenesteverksted sammen med Larvik og Langestrand konfirmantene og 
gjennomførte også en ungdomsgudstjeneste med dem. 7 og 8 mai sto de flotte 
konfirmantene til konfirmasjon her i Nanset fordelt på 3 konfirmansjonsgudstjenester. 
Høsten 22 startet vi opp med hele 43 konfirmanter, et stort og flott kull! Verdt å nevne er 
presentasjonsgudstjenesten hvor vi blant annet hadde ballongstafett med en fullsatt Nanset 
kirke. Trine Furu-Borgen, menighetspedagog, er ansvarlig for konfirmantene i tiden Olav 
Aavik, sogneprest, er i permisjon. Med litt begrenset voksenressurser dro vi til Oksøya 
sammen med Larvik/Langestrand og Hedrum. Hele 21 konfirmanter valgte KRIK som sin 
undervisningsform på høsten. November var en hektisk måned for konfirmantene da de var 
med på Ten Sing sin høstkonsert på Festiviteten, ungmesseverksted og 
ungdomsgudstjeneste sammen med Larvik og Langestrand konfirmantene i tillegg til en gøy 
og vellykket KonfCup i Stavernshallen med alle konfirmantene i prostiet. 
Fra januar 2023 har Prost Sølvi Lewin vært med i gjennomføringen av konfirmantarbeidet 
sammen med Trine Furu-Borgen.  

Frøy Konfirmanter: Diakonen har sammen med prest i Nanset menighet ansvar for 
samlinger med konfirmanter på Frøy skole. Disse samles en time hver uke fra desember – 
mai. Det var våren 2022 en gruppe med 7 gutter. I desember startet opp en ny gruppe, nå 
med to gutter og en jente som har undervisning alene. Denne gruppa følger diakonen opp og 
har inne prosten på noen samlinger. 
 

5.2.2 Nanset Ten Sing 

Nanset Ten Sing hadde våren 2022 13 ordinære øvelser i tillegg til å ha besøk av Ten Sing 
Norway, være med på Kirkens nødhjelps fasteaksjon, flaskedugnad og sommeravslutning. 
Konserten ble holdt som gospelnight i Nanset kirke i april og vi hadde med oss Ten Sing 
Horten. Det var en flott kveld fylt med opp mot 80 ungdommer som koste seg med konsert, 
åpen scene, kiosk og fellesskap. Vi hadde også en opptreden på musikk og ungdomskveld i 
Larvik i mars. I Juli fylte vi tre biler og kjørte til RØST-festivalen hvor vi var en uke sammen. 
Ten Sing dekte 1000,- av avgiften for de som ønsket å være med. Dette semesteret har 
Ingvild, Mikael, Johanne og Turid vært dirigenter. Høstsemesteret har det vært ca. 25 på 
hver øvelse. 7 konfirmanter. Man kan engasjere seg i fire ulike grupper; minikor, dans, 
drama og teknikk. Fra høsten også band. Ten Sing er for og av ungdommene. Det betyr at 
det er ungdommene selv som eksempelvis lager manus til drama og koreografi til dansen. 
Hvert semester øver vi frem mot en konsert. Høsten 2022 var konserten 15. november i 
Festiviteten og fikk navnet Troen i meg. Den ene konserten var utsolgt mens den andre var 
2/3 utsolgt.  Øvelsene består av felleskor, mat, øving i de ulike gruppene og til sist ord for 
livet. Ord for livet er en ti minutters bolk hvor vi har både interne og eksterne mennesker til 
å dele noe som er relevant for livet og den kristne troen. Fellesskap og tilhørighet er en stor 
del av Ten Sing, dette er det mange av ungdommene som selv trekker frem når vi spør de 
hva de syns er fint med Ten Sing. Vi har også litt dugnad, blant annet vaffelsteking til KICK-



koret. Inntektene fra salget går i fellespotten til Nanset Ten Sing, slik at vi eksempelvis kan 
kjøpe inn god mat og gjøre gøye ting.  Styret består av Laurits Løchen, styreleder. Jaran 
Røed, nestleder og styremedlemmene Jessica C. Olaissen, Vilde-Marie Lundh, Andrea Køhn 
og Thea Gjørtz som også er dramaleder. Alexandra Henriksen har vært danseleder. Fra 
høsten har også kirkemusiker i Nanset kirke, Tom Georg Rødland vært med som voksenleder 
og bandleder. Dette har vært veldig viktig da både Britt-Mari Zachariassen og Knut 
Zachariassen trakk seg ut til sommeren etter stor og tro tjeneste over mange år i Nanset Ten 
Sing. Vi har også to kjøkkengrupper bestående av Anne Marie Askim og Maria Røed, og 
Emma Nordkvelle-Combs og Anne Mette Køhn. De gjør en utrolig flott jobb på kjøkken med 
å servere ungdommene alt fra skiver til pizzasnurrer. Trine Furu-Borgen, menighetspedagog i 
Nanset kirke, er hovedleder. Verdt å nevne er også at vi vårsemesteret hadde Helena 
Andersen inne som konsulent for å følge opp dirigentene våre da mange av de var nye. 
 
Vi merker at det er en stor utskifting av ungdommer i koret. Ved årsskiftet hadde vi ingen 
erfarne dirigenter, som har gjort at 4 nye får lov å prøve seg frem. Vi er litt i tenkeboksen på 
hvordan vi skal gjøre det fremover for å få bygget opp et ungdomsmiljø i sentrum. Det blir 
spennende å se hva som skjer fremover.    

 

5.2.3 Skolekafé 

Skolekafeen er åpen hver tirsdag fra høstferien frem til påskeferien for elevene på Hedrum 
ungdomsskole. Det serveres påsmurte rundstykker, kakao og juice, samt vafler, til kostpris. 
Hedrum ungdomsskole har egen kantine, men er likevel glade for dette tilbudet fra kirken. 
Oppslutningen har vært svært god i 2022, med godt over 100 elever innom hver uke. 
Kirkerommet står alltid åpent for dem som ønsker å tenne lys og noen liker også å sitte i 
kirkebenkene å spise. Skolekafeen holder sommeravslutning for 10.trinn hver forsommer, og 
det er fint å dele ut gratis grillpølser til alle sammen med en appell Trine holder før vi sender 
ungdommene av gårde!  

Ved årsskiftet hadde Skolekafeen 19 frivillige medarbeidere og Jorunn står som 
administrator. Det er gledelig å se at det er et tilsig av frivillige fra Kick. Gjengen av frivillige 
gjør en flott innsats for elevene på Hedrum ungdomsskole, og vi gleder oss over vaffekos i 
kirka og alle ungdommene på tirsdagsformiddagene! 

 

5.2.4 Senfredag 
 
Senfredag har ikke vært i gang i løpet av 2022. Ved utgangen av 2022 er vi i et veiskifte når 
det kommer til hvordan arbeide som kirke i Larvik sentrum, med tettere fremtidig 
samarbeid. Det vil være naturlig at også ungdomsarbeidet i denne sammenheng blir sett 
nærmere på. Hvem er ungdommene i Larvik, hva er deres behov og hvilke tilbud finnes 
allerede? 
 

 

 



5.2.5 KRIK 

 
KRIK Larvik ble startet høsten 2015 på initiativ fra menighetens ungdommer. KRIK har i 2022 
hatt samlinger annenhver søndag fra kl. 1830 – 2000 på Fagerliskole. Det har vært 11 
samlinger i tillegg til en juleavslutning. Ungdommene har deltatt i lek, aktivitet og andakt og 
vi har hatt servering av frukt på hver trening. Det har vært en kjerne som har vært med på 
øvelsene første halvdel av 2022, da med Kari Molvik i spissen. Dessverre er det mange av de 
som var siste året på VGS og derfor, etter sommerferien, reiste bort eller av andre grunner 
avsluttet sin tid på KRIK. På høsten hadde vi over 20 konfirmanter som var med, noe som 
løftet arbeidet veldig. Vi ser likevel at kjernen er blitt mye mindre og består av noen få. Det 
er også utfordrende å finne voksenledere som ønsker å gi seg til søndager. Vi ønsker å 
opprettholde tilbudet slik vi har det nå, annenhver søndag, men må jobbe både med å få 
voksenledere og å rekruttere nye ungdommer. Kanskje må et alternativ være at KRIK er et 
tilbud som foregår på høsten (da vi ser mange konfirmanter velger dette tilbudet) og ligger 
brakk vårsemesteret.  
På høsten 22 var Glenn Ruben Furu-Borgen leder sammen med voksenledere Kari Molvik og 
Håkon Lundh. Vi arrangerte juleavslutning på RUSH trampolinepark hvor KRIK Larvik betalte 
for deltakelsen til ungdommene. Ved utgangen av året besto styret av Trine Furu-Borgen, 
Olav Aavik og Glenn-Ruben Furu-Borgen.  

 

5.3 LEDEROPPFØLGING OG KURS  

Nanset kirke ønsker at barn, ungdom og voksne skal få tilbud om kurs og ledertrening slik at 
de styrkes som medarbeidere og får inspirasjon til å fortsette i arbeidet. Mange barn og 
unge får ukentlig solid ledertrening, veiledning og oppfølging i de enhetene der de er med og 
har ansvar. 
  Når det kom til lederopplegg, hadde vi to ulike kurs i 2022. På våren 2022 hadde vi 
«pop-up»-lederkurs hvor vi også hentet eksterne ressurser som eksempelvis Hedda Brekke 
Aronssen. Disse lederkursene ble vi veldig fornøyde med da det fikk med flere ungdommer. 
Vi siktet bredt når det gjaldt alder og inviterte ungdommer og ungevoksne i aldersspennet 
15-26 år. Etter å ha fullført minst 3/5 kurs fikk de også et kursbevis. Det var en forutsetning 
for de 16 åringene som ønsket å være med på konfirmantleir at de gjennomført kurset.  

I løpet av året har også noen ungdommer vært på slusher-kurset arrangert av 
Søndagsskolen.  

7 ungdommer ble med på ungdomslederkurset på høsten og vi fikk gjennomført noen 
samlinger. Dessverre ikke så mange pga sykdom. Noen har vært i praksis på ulike aktiviteter 
og tiltak som eksempelvis Tårnagent og Lys våken. Mange på kurset har praksis oppgaver i 
Ten Sing. 

Nanset Ten Sing sendte 5 ungdommer på Ten Sing seminar i Ullsteinvik sommeren 2022.  

ULF-turen ble ikke gjennomført som planlagt i januar 2022, men vi hadde booket Solstua på 
Lifjell. Planen var å dra i årsskiftet 2023 men på grunn av for få ansattressurser tilgjengelig 
ble det heller ikke gjennomført. Den er nå utsatt til juni 2023, med muligens fokus på hele 
menigheten og ikke kun ungdomsledere.  



KICK-OFF med ungdommene. En god håndfull ungdomsledere var med på Skautvet. Vi 
overnattet en natt og hadde godt fellesskap og ulike aktiviteter som utfordret de til å 
reflektere over dem selv som ledere og team-building.  

Når det kommer til rekruttering av ungdomsledere, ULF-tur og Kick off er vi nødt å tenke 
nytt. Det kan være aktuelt å se til Sandefjord hvordan de har lagt opp sitt 
ungdomslederopplegg over 3 år, med en avsluttende Roma-tur. Ledertrening er avgjørende 
for om vi lykkes med tiltak i TO som Tårnagent, Lys Våken, Konfirmasjon, Ten Sing, Musikk og 
ungdomskvelder m.m 

For våren 2023 er det lagt opp til 3 pop-upkurs med Hedda B. A., Lars Kolbro og Henrik Guii-
Larsen.  

Lederkursene er i fellesskap med Larvik sogn og det er Trine Furu-Borgen, Knut Zachariassen 
(sogneprest i Larvik kirke) og Britt-Mari Zachariassen (kateket i Larvik kirke) som er 
ansvarlige for lederopplegget.  
 

 

6 SKOLER OG BARNEHAGER 

Kontakten mellom kirken og skolene er meget god. Fagerli barneskole har både 
påskegudstjenester og julegudstjenester, mens Hedrum ungdomsskole har julegudstjeneste. 
Dette er gode tradisjoner hvor elevene har mye av regien og ansvar for innholdet. Frøy skole 
deltar på skolegudstjenester sammen med Fagerli og opptrådte i år med trommer og sang på 
en av gudstjenestene. Det er prest, trosopplærer, kirkemusiker og kirketjener som er 
engasjert i disse gudstjenestene. Hedrum ungdomsskole er også innom på skolekafe på 
onsdager fra etter høstferien til påske. Dette opplever vi er et veldig viktig og populært 
tilbud. I tillegg er det flere møtepunkter, blant annet hvor kirkens ansatte besøker 
skolene/barnehagene og tar imot besøk i kirken. Barnehager og barneparker hadde 
tradisjonen tro sine egne julegudstjenester der juleevangeliet ble fremført som et skuespill 
av barna. Barn fra Fagerli barnehage og Gapatrosten barnehage gjorde en flott innsats i så 
måte. I 2022 var det to slike samlinger der de som ser på sitter i amfi på kirkens kortrapper. 
Trosopplærer Jorunn har også vært på flere besøk i barnehager og på Fagerli barneskole. 

 

7 KIRKEMUSIKK  

Det er vanligvis 6 kor som øver ukentlig i Nanset kirke, i tillegg til en barnesanggruppe 
(NaBaGo mini) og knøttesang. Det er mange musikere og solister som har vært i kirken og 
sunget i løpet av året. 2022 kom vi endelig tilbake med aktiviteter i alle sanggrupper og kor 
etter korona. Men vi har merket at vi har mistet medlemmer i løpet av pandemien. Det har 
langsomt tatt seg opp. 

Alle korene har vært med og sunget på gudstjenester. Barnekorene har vært med på 9 
gudstjenester til sammen. På Kveldsgudstjenestene, Helt Enkelt, er det et fast husband som 
består av Are Larsen, Eskild Domben, Anders Grimstad og Per Møll. Det er i tillegg musikalske 
gjester på alle disse kveldsgudstjenestene.  



Guri Gutterød har vært forsanger og solist på et stort antall gudstjenester. Jorun 
Abrahamsen har spilt fløyte på mange gudstjenester, ikke minst i påsken 2022.  

Korene har tilsammen arrangert ca 10 konserter i Nanset kirke og i Larvik for øvrig. Dette er 
konserter som trekker godt med publikum. Det har også vært flere konserter i kirken, med 
Nanset skolekorps, Tjølling sangforening og ikke minst Bachs juleoratoriet med Larvik Kantori 
og Trefoldighet kantori.  

Vi er stolte og glade for at korene er i gang igjen, og at vi endelig kan legge bak oss 
pandemiens begrensninger. Musikken er sentral i Nanset kirkes liv og vi gleder oss over alt 
som skjer. 

 
7.1. KICK 

Kick har ca. 80 medlemmer og øver i Nanset kirke på torsdager kl. 19.30-22.00. Året 2022 
startet med korona nedstengning, men vi fikk startet opp 3. februar og siden har vi hatt et 
ganske normalt år. Koret har gjennomført 14 øvelser i 1. halvår og 19 øvelser i 2. halvår. 
Koret har arrangert konsert på Tollerodden i juni, en meget vellykket og fullsatt popkonsert i 
Sliperiet i september og 2 julekonserter samme dag i desember i kirken. I tillegg har Kick 
sunget på Helt Enkelt i kirken i april, i Bugården kirke, Sandefjord i oktober og basaren i 
Nanset kirke i november. Dirigent i 2022 har vært Marit Knoph og pianist Stian Tveit. 
Ledergruppen har avholdt 11 ledermøter. Koret driftes av ledergruppen som har bestått av: 
Unni Dahl, Rolf Kristian Pedersen, Ole Egge, Mona Haug og Wenke Hvaal. 

 
7.2 Larvik Kammerkor 

Koret har 28 medlemmer. Dirigent er Jens Peter Mikkelsen, med det musikalske ansvaret, og 
meddirigent Anne Nordstoga. Øvelser er i Nanset kirke på mandagskvelder. 

Året 2022 har vært et normalt driftsår med faste øvelse, tre konserter og deltakelse på 
gudstjeneste.  

 27. mars ble korets 30-årsjubileum markert i en fullsatt Nanset kirke med konserten «Visst 
skal væren komme» av Eivind Skeie og Sigvald Tveit. I tillegg til koret medvirket Eva Therese 
Hosum med solosang og Joakim Biondi på flygel. I tilknytning til sangene leste Merete 
Mikkelsen og Dyre Vaa tekster fra Johannes Åpenbaring. 

I Hedrum kirke 30.10. hadde koret høstkonsert i samarbeid med Jørn Evertsen; pianist, og 
Magnus Brekke Aalbu; solist. Fullsatt kirke, og vellykket konsert. 

Før jul (21.12.) deltok koret som gjester på Tjølling sangforenings tradisjonelle «Julenatt»-
konsert i Nanset kirke. Også en konsert med mange tilhørere! 

Koret deltok på gudstjeneste på Hedrum bygdetun 19.juni.  

Koret er takknemlig for å kunne benytte Nanset kirkes menighets-sal som øvingslokale. Slik 
kjenner vi en særlig tilhørighet til denne kirka, og ser det om svært naturlig å kunne delta 
under gudstjenester ev. andre arrangement der. 



Styret dette året har vært: Kjellmar Emhjellen, Trygve S. Kjeldsen, Randi Tinnen, Astrid 
Gustavsson, Yngvhild Andersen, Anne-Marie Flottorp. 
 

7.3 Kor uten grenser 

Styret: Lita Bolt-Evensen, Turid Sæter, Else Berit Thorsen 

Dirigent: Maria Merete Trøen 

Koret øver hver mandag i kirkerommet, og har hatt 34 øvelser med oppstart 24. januar, til og 
med 5. desember. Dirigenten vår har dessverre vært borte pga sykdom flere ganger, men da 
er vi så heldige at Eli Nørstrud Lindhjem og Kari Hauge som er medlemmer i koret, har tatt 
sjefsrollen på de øvelsene. 

Medlemmer: Vi startet året med 17 sopraner og 11 alter, det er noen av de som dessverre er 
syke og ikke kan fortsette, og også noen som har sluttet, men noen nye har begynt, så pr 
31/12 er det 17 sopraner og 7 alter. 

I 2022 har koret opptrådt:  
Ø. Halsen kirke på avskjedskonsert for Pieter Leebeek 6. september  

Tordis Nordsveen 80 år, Stavern frikirke 8. oktober 

Nanset kirke, gudstjeneste 16. oktober 

Nanset kirke, basar 5. november 

Syng deg glad 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai, 13. juni, 5. september, 3. oktober,  
7. november, 5. desember. 

Styret har hatt 3 styremøter i tillegg til at styret og Jorunn Abrahamsen har hatt 1 møte med 
dirigenten. Kontingenten i koret er 1000 kr vår, og 1000 kr høst. Dirigenten får 1000 kr pr 
øvelse. Vi er veldig glade for at vi fikk lov å komme hjem igjen til Nanset kirke. 

 

8 MISJON 

Nanset menighets misjonsprosjekt er fortsatt Barn og utdanning i Thailand med hovedfokus 
på “Barnas kirke” i nordøst Thailand. Denne avtalen har i 2022 blitt forlenget med 4 år. I 
2022 har det vært kollekter og fokus på misjonsdagen. Høsten 2022 ble det ikke arrangert 
misjonsfest. Årets fasteaksjon gikk som vanlig normalt av stabelen hvor konfirmantene og 
ungdommer fra Ten Sing var med å gå rodene i området. Totalt samlet man inn 32.356 kr fra 
Nanset sogn. Verdt å nevne er at menighetens innsamlede totalbeløp er et resultat av hva 
menigheten har samlet inn både fysisk og digitalt, men også gaver til fasteaksjonen som er 
registrert sentralt fra privatpersoner og næringsliv med postnummer i soknet.  
Nanset Ten Sing har i tillegg overført 10% av inntektene fra konsertene de har hatt i 2022 til 
Maisha Mema-prosjektet i Kenya hvor Jonny og Marianne Mydland står i front.  

Misjonsutvalget i 2022 har bestått av Gerd Gaasholt, Ellen Reidun Dahle og sogneprest Olav 
Aavik, som fra høsten 22 har vært i permisjon.  



 

9 ANNET MENIGHETSARBEID  
 

9.1  Bibelgrupper 

Det er noen bibelgrupper / samtalegrupper i vår menighet som møtes jevnlig. Vi ønsker å 
holde varmt at alle som ønsker det skal ha mulighet til å være en del av en gruppe. Høsten 
2017 ble det etablert en ny bibelgruppe etter ønske fra flere. Denne er fortsatt i gang og 
fungerer fint 
 

9.2  Informasjonsarbeid 

Menighetsbladet for Nanset menighet, «Min kirke», kom i 2022 ut med 3 nummer. Bladet 
har 8 sider, så totalt sideantall var 24. Opplaget er på 3000 og distribueres til alle husstander 
i sognet ved frivillig innsats. Menighetsbladet finansieres gjennom støtteannonser og 
frivillige gaver som kommer inn gjennom en giroblankett som legges ved julenummeret. 
Redaksjonen har bestått av Olav Aavik, Solveig Levinsen, Trine Furu-Borgen, Jorunn 
Abrahamsen, Tom Georg Rødland og Fred Isaksen. Fred Isaksen står for den grafiske 
utformingen av bladet.  

På Kirketorget har vi en informasjonsskjerm, med oppslag om hva som skjer i kirken.  

Vi informerer også via vår nettside på Fellesrådets nettsider. 

 

9.3 Basar og kirkeringer 

I 2022 har det vært 1 kirkering i funksjon med 9 medlemmer. De samles fremdeles hjemme 
hos hverandre, 8 ganger i året. Noen er fortsatt med på kirkekaffelista. Medlemmene er 
viktige bidragsytere til den årlige basaren i kirka. De har vært med på å skaffe gevinster til 
basarlotteriet og åresalget og laget ting til salgsbordet. De har solgt loddlister og flere ble 
med på loddsalg i butikk. På selve basardagen hjalp de til på kjøkken, kafé, loddsalg og bakte 
kaker, rundstykker, etc. Kirkeringen gir også penger til andre ting som trengs i kirken.     

Basaren 2022 ble arrangert 5. november, som vanlig lørdag før Allehelgenssøndag. Det ble 
en god gammeldags basar med sang av alle kirkens kor, flotte gevinster og deilig mat. 
Basaren hadde fått eget vippsnummer og det ble satset på mer info; plakater, Roll up, 
handlenett og flotte bannere til å henge ute. Det strømmet på med folk, noen mente det 
aldri hadde vært så mange folk på basaren i Nanset! God stemning og et rekordresultat for 
barne- og ungdomsarbeidet. Det ble omsatt for ca kr. 111.000,-!  Stor takk til alle som bidro 
til dette flotte resultatet.  

Komiteen som har stått for planlegging, koordinering og gjennomføring, er Elisabeth 
Evertsen, Liv Heidi Teigen og Solveig Levinsen. Representant for kirkeringen var Birthe S. 
Balendran og fra staben, Jorunn Abrahamsen.   

 



10 BYGNING OG UTEAREAL 

 

10.1 Uteareal 

Kirkens uteareal og i vårt blomsterbed har vi flere frivillige som stiller opp og har bidratt til 
alt det ser pent og stelt ut rundt vår kjære kirke. Noen har vært usedvanlig trofaste og 
hjelpsomme. Alt fra hjelp til snømåking, ettersyn av uteareal, opprydding på våren og vårt 
fine blomsterbed.  

Barneparkgruppen under ledelse av Ludvik Levinsen har snekret nye benker. 

 

10.2 Bygning utvendig 

Taket over kirkerommet er tekket om. Det planlegges videre å tekke om takene over 
menighetssalen og over kjøkken, kirketorg, toaletter og kontorer. Nye beslag på gesimser vil 
bli montert etter at teglreparasjoner er avsluttet. Fasaden mot øst (bak alteret) er undersøkt 
av konsulentfirmaet WSP. Skadeomfanget er vurdert å være såpass alvorlig at det er 
anbefalt å rive den ytre murvangen for å mure den opp igjen. WSP er engasjert til å 
prosjektere og lage anbudsmateriale for dette arbeidet. Den nye fasaden vil bli flyttet noe ut 
for å gi plass til mer isolasjon og en forsvarlig luftespalte mellom teglen og isolasjonen. Det 
vil bli støpt nytt fundament for teglen. Det planlegges også å bytte rustangrepet armering 
over vinduer der dette ikke er gjort tidligere.  

 

10.3 Bygning innvendig 

I kjellerstua ble det i januar bestilt og hengt opp tolv bilder med fotokunst av Fred Isaksen. 
Bildene har innebygd akustikkplater, for å dempe klangen i rommet. 

I løpet av året har mange lamper blitt byttet til led-plafond - i bl.a. peisestua, kontorene og 
nede i kjellergangen. 

Det ble i desember montert tre stykk luft-til-luft-varmepumper i kirkesalen for å skjære ned 
på strømutgiftene. Det er også montert fire vifter i kirkesalen for å blåse ned den varme 
luften som samler seg under taket.  

 

 

11 ØKONOMI OG GIVERTJENESTE 

 

Menighetsrådet kan med glede konstatere at Nanset kirke fortsatt har god balanse mellom 
kostnader og inntekter, samt en solid reservekapital. 

Noen av gruppene i kirken har hatt økning i sin kassabeholdning (samlet opparbeidet 
overskudd) i 2022, også fellesøkonomien gikk i pluss. Korona-midlene som var avsatt på fond i 
fjor, er benyttet i 2022. Noen grupper har hatt nedgang i sin kassebeholdning, men dette har 



i det vesentlige vært planlagte reduksjoner knyttet til prosjekter mv. Samlet overskudd for 
2022 ble kr 134.429. 

Menighetsrådet viser til de enkelte gruppenes sine omtaler av sin aktivitet, til det offisielle 
årsregnskapet som følger vedlagt og til økonomipresentasjon på årsmøtet, for nærmere 
omtale av de enkelte gruppene sin økonomi. i forhold til menighetens fellesøkonomi og 
særskilte investeringer, trekkes frem følgende: 

 

* Årets kirkebasar endte med et nettoresultat på kr 98.668, og givertjenesten innbrakte kr 
165.700. 

Sammen med ulike tilskudd dekket dette menighetens forpliktelser i 2022 når det gjelder 
honorarer og andel av lønnskostnader. 

 

* I tillegg til givertjeneste, overskudd fra basar og gaver til egen virksomhet samles det også 
inn penger til andre. Gjennom offer under gudstjenester, fasteaksjonen, konserter m.m. er 
det blitt overført penger til ulike misjonsprosjekter, organisasjoner, mv. utenfor Nanset 
menighet. Av totalt innsamlet offer på kr 214.976, er kr 131.641 overført til andre. 

 

* Det er også mottatt noen andre gaver, totalt kr 83.671, som ikke var direkte til 
givertjenesten og offer. Totalt utgjør inntektsført beløp knyttet til gaver, offer (inkl. til andre) 
og givertjeneste kr 477.045. 

 

Det offisielle årsregnskapet for 2022 følger som vedlegg til årsrapporten. Det offisielle 
årsregnskapet viser et regnskapsmessig overskudd på kr. 134.429. 

Menighetens økonomiske stilling er meget god, fri egenkapital er på 2,3 mill. kr. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LITT STATISTIKK 
 

A: Gudstjenester 

Antall gudstjenester 

Årstall 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Søn- og helligdager 57 47 43 51 57 59 

Familie- og 
ungdoms-
gudstjenester 

9 7 4 12 12 13 

Skole- og 
barnehage-
gudstjenester 

8 0 0 8 8 6 

 

Oppslutning 

Årstall 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Søn- og helligdager 4969 2697 2713 5411 5085 

 

6317 

Familie- og ungdoms-
gudstjenester 

1146 632 507 2049 2121 2608 

Skole- og barnehage-
gudstjenester 

1543 0 0 
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Gjennomsnittlig oppmøte per gudstjeneste 

Årstall 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Søn- og helligdager 
87 57 63 106 90 107 

Familie- og ungdoms-
gudstjenester 127 90 127 170 177 201 

Skole- og barnehage-
gudstjenester 193 0 0 256 225 283 

B: Nattverddeltagelse 

Antall nattverdgjester 

Årstall 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Gudstjenester med 
nattverd 

25 12 20 37 41 43 

Nattverdgjester 1691 505 1087 2607 2674 3357 

Gjennomsnittlig 
deltagelse per 
gudstjeneste 

67 42 54 70 66 78 

C: Dåp 

Årstall 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Døpte i Nanset kirke 27 28 16 20 13 24 
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